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Diaarinumero ISAVIS/1104/2025 

 

Lausunto Maisemakylien Vellikello ry:n lupahakemuk-

seen päiväkotitoiminnalle 
 

 

Selostus asiasta  

 

Aluehallintovirastolta on saapunut lausuntopyyntö koskien Maisemakylien Vellikello ry:n lupaha-

kemusta, jossa palveluntuottaja hakee lupaa päiväkotitoiminnalle. Kunnalta pyydetään lausun-

nossa tietoa siitä, järjestetäänkö päiväkoti Vellikellossa vuorohoitoa sekä kannanottoa palvelun-

tuottajan lupahakemukseen ja toteamusta, ettei päiväkodissa ole tapahtunut muutoksia. Lisäksi 

lausunnossa tulee ottaa kantaa, jos toimintaympäristö ei ole soveltuva tai varhaiskasvatuslain 

mukaiset edellytykset eivät täyty. 

 

Lausunto 

 

Päiväkoti Vellikellossa työskentelee määräaikaisesti 1.8.2025–31.7.2026 päiväkodin johtaja, joka 

toimii myös yksiryhmäisen yksikön ainoana varhaiskasvatuksen opettajana. Päiväkodin johtajalla 

on kasvatustieteen maisterin tutkinto, mutta hänellä ei ole varhaiskasvatuksenopettajan kelpoi-

suutta. Yksikköön haettiin kelpoista päiväkodin johtajaa, mutta rekrytointi ei tuottanut tulosta, 

minkä takia oli jouduttu palkkaamaan määräaikaisesti henkilö, jolta puuttuu muodollinen kelpoi-

suus. Varhaiskasvatuslaki mahdollistaa ei-kelpoisen henkilön palkkaamisen enintään vuodeksi. 

Kelpoisen päiväkodin johtajan palkkaamiseksi uusi hakuprosessi tullaan käynnistämään heti alku-

vuodesta. Päiväkodin johtajan lisäksi yksikössä on kolme osa-aikaista lastenhoitajaa liukuvalla 

viikkotuntimäärällä siten, että mitoituksen mukainen riittävä henkilöstömäärä toteutuu. Kunnan 

kiertävä varhaiskasvatuksen erityisopettaja käy yksikössä säännöllisesti konsultoimassa pedago-

gisissa ja erityispedagogisissa asioissa, minkä lisäksi hän pitää pienryhmätoimintaa. 
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Erityisopettaja vastaa yhdessä ryhmän opettajan kanssa lasten varhaiskasvatussuunnitelmista. 

Päiväkodissa työskentelee myös osa-aikainen päiväkotiemäntä, joka vastaa ruokahuollosta ja sii-

vouksesta. 

 

Päiväkoti Vellikello toimii arkipäivisin eikä siellä järjestetä ilta- tai vuorohoitoa. Päiväkoti on tar-

kastettu ja aloittanut toimintansa 4.3.2013 ja se täyttää varhaiskasvatuslain mukaiset edellytyk-

set soveltuvine toimintaympäristöineen. 

  

Edellä kuvatuilla järjestelyillä päiväkoti Vellikellossa toteutuvat päiväkotitoiminnan edellytykset. 

 

 

Kasvatus- ja koulutuslautakunta  

Kontiolahti 17.12.2025  


